1

個人情報に関する開示等申請書

株式会社オープンサイト 御中

令和 年 月 日

株式会社オープンサイトが保有する個人情報について、下記のとおり申請いたします。

記

1. 申請者情報

氏名：

住所：

電話番号：

ご登録メールアドレス：

2. 申請区分（該当する箇所に✓を付けてください）

□ 利用目的の通知 □ 開示 □ 訂正 □ 追加 □ 削除 □ 利用停止

□ 第三者提供の停止

3. 対象となる個人情報

訂正の場合、訂正前の内容と訂正後の内容を記載してください。

4. 対象となる URL

すべての URL を記載してください。

2

5. 申請理由

6. 必要書類

(1) ご本人確認書類

下記のいずれか 1 つが必要です。該当する書類に✓を付けてください。

□ 住民票の写し（発行日より 3 ヶ月以内のもの）

□ 運転免許証の写し（有効期限内のもので各都道府県公安委員会発行のもの）

□ パスポートの写し（有効期限内のもので現住所が記載されているもの）

□ 健康保険被保険者証の写し（有効期限内のもの）

□ 国民保険被保険者証の写し（有効期限内のもの）

□ 年金手帳の写し

(2) メールアドレスがご本人のものと証明できる書類

※申請者が代理人の場合は代理権を証する委任状と、代理人のご本人確認書類として(1)のうちいずれかと、

(2)が必要となります。